

Suunnistajantie 6, katusuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen nähtävillä olo varten**Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen
Kaupunginhallitus**

Kohde	Katusuunnitelma koskee Suunnistajantie 6:n eteläpuolella olevaa katualuetta. Nähtävälle asetettava katuosuus sijaitsee Puijonlaakson kaupunginosassa (12).
Lähtökohdat	<p>Suunnistajantie on asuntokatu. Ko. katualueella sijaitsevan ajoradan tämän hetkinen leveys 8 metriä ja sen pohjoispuolella on 4 kadunvarsipysäköintipaikkaa. Alueella on 40 km/h nopeusrajoitus.</p> <p>Suunnittelualueen asemakaavat ovat tulleet voimaan 1963, 1978 ja viimeisin täydennysrakennuskohde joulukuussa 2019. Katualue on kaupungin maanomistuksessa.</p>
Rakenteelliset ja liikenteelliset ratkaisut	<p>Ajoradan leveydeksi esitetty 6.5 metriä. Katualueen pohjoispuolelle on esitetty uusi jalkakäytävä 3.50 metriä leveänä ja lisäksi 1.0 metrin erotuskaista erottamaan jalankulku kiinteistön pysäköintipaikoista. Jalkakäytävä erotetaan ajoradasta reunakivellä.</p> <p>Ajoradan nykyinen yksipuoleinen kaltevuus säilyy. Ko. katualueen 4 kadunvarsipysäköintipaikkaa esitetään poistettavaksi.</p> <p>Suunnistajantien lenkin ajoradat ja kadunvarsipysäköinnit säilyvät nykyisellään. Lisäksi lenkin yksisuuntaisuus tullaan säilyttämään, mutta pyöräilijöille sallitaan kaksisuuntainen liikenne liikennemerkkein ja ajoratamauksin. Ajoradat suojateiden kohdilla kavennetaan, jolloin saadaan turvallisempi ylityskohta ja lisäksi kavennus vahvistaa kadun nykyistä yksisuuntaista ajosuuntaa.</p> <p>Alueen nopeusrajoitus esitetään alennettavan 30 km/h.</p>
Tasaus	Suunnistajantien korkeusasema säilyy nykyisellään.
Hulevesijärjestelmä	Suunnistajantiellä on olemassa olevaa hulevesiviemäriä ja se tulee säilyttämään nykyisellään.
Pintamateriaalit, valaistus ja kasvillisuus	Ajorata ja jalkakäytävät päällystetään asfaltilla. Kiveysalueet on esitetty tehtäväksi betonikivellä ja reunakivet graniitilla. Suojateiden ja ajoneuvo-liittymien kohdan sekä paikoitusaluetta vasten olevina reunakivinä käytetään graniittista luiskattua reunakiveä 0-40 mm.

Kuopion kaupunki

Kaupunkirakennelautakunta

16.06.2021

125 §

	Nykyinen katuväläistus uusitaan. Suunnitelmassa pylväiden sijainti on viitteellinen.
Esteettömyys	Suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.
Kunnossapitoluokka	Suunnistajantien ajorata ja nykyiset jalkakäytävät ovat kunnossapitoluokassa III. Uusi jalkakäytäväosuus esitetään myös kunnossapitoluokkaan III.
Kustannukset	<p>Suunnistajantie jalkakäytävän rakentamisen kokonaiskustannusennuste on n. 35 000 € (alv. 0 %).</p> <p>Kustannusarvio sisältää ajoradan, jalankäytävän, liikenteenohjauksen ja valaistuksen rakennuskustannusten lisäksi suunnittelu- ja rakennuttamiskustannukset.</p>
Aikataulu	Kohteen rakentamista ei ole aikataulutettu, mutta se tultaneen toteuttamaan kiinteistön uudisrakentamisen viimeistelytöiden yhteydessä.
Suunnittelusta tiedottaminen	<p>Suunnittelusta ei ole tiedotettu erikseen. Suunnittelun aikana on käyty vuoropuhelua uudisrakennuskohteen suunnittelijoiden kanssa.</p>
Vaikutusten arviointi	<p>Hanke on ilmastopoliittisilta vaikutuksiltaan positiivinen, koska kadun rakentaminen edistää kaupunginosan kehittymistä ja hankkeella parannetaan jalankulun ja pyöräilyn olosuhteita alueella.</p> <p>Hanke on yritysvaikutuksiltaan positiivinen, koska se työllistää rakennusalaan ja tukee alueen kehittymistä.</p> <p>Hankkeen lapsivaikutukset ovat positiiviset. Hankkeella varmistetaan turvalliset liikenneyhteydet kadunkäyttäjille.</p>
Esitys	Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy katusuunnitelmaehdotuksen nähtävilläoloa varten.
Liitteet	28 1582/2021 asemapiirustus/poikkileikkaus
	<p>Valmistelija Kati Toikkanen puh. +358 44 718 5083 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi</p>
Päätösehdotus	<p>Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen</p> <p>Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta

Pöytäkirja

16.06.2021

9/2021

3 (3)

125 §